

# **Tidens Brille ApS**

**Holte Stationsvej 18, 2840 Holte**

**CVR-nr. 27 36 54 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Jeanet Østergaard Friisnæs**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tidens Brille ApS  
Holte Stationsvej 18  
2840 Holte

CVR-nr.: 27 36 54 93  
Stiftet: 8. september 2003  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
21. regnskabsår

**Direktion**

Jeanet Østergaard Friisnæs, Direktør  
Janne Østergaard Marzouk, Direktør

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

ER-KA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet drivet optikforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2024 blev Holte Special Optik ApS, CVR-nr. 27 22 33 89 fusioneret med Tidens Brille ApS med regnskabsmæssig og skattemæssig virkning fra den 1. januar 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.907.020</b>	<b>859.240</b>
1 Personaleomkostninger	-2.078.278	-780.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.490	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.748</b>	<b>79.240</b>
Andre finansielle indtægter	7.728	11.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.102</b>	<b>90.273</b>
3 Skat af årets resultat	8.100	-19.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.002</b>	<b>70.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	70.385
Disponeret fra overført resultat	-166.002	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.002</b>	<b>70.385</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	618.880	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.880</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	504.306	402.850
Varebeholdninger i alt	<u>504.306</u>	<u>402.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.988	4.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.329	252.850
Udsudte skatteaktiver	91.670	0
Andre tilgodehavender	303.320	145.237
Periodeafgrænsningsposter	43.153	2.137
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.460</u>	<u>405.017</u>
Likvide beholdninger	<u>180.076</u>	<u>107.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.991.842</u></b>	<b><u>914.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.610.722</u></b>	<b><u>914.949</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overført resultat	867.003	567.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>993.003</u></b>	<b><u>692.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.200	66.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.888
Anden gæld	1.473.519	103.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.719</u>	<u>222.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.617.719</u></b>	<b><u>222.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.610.722</u></b>	<b><u>914.949</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	0	497.364	622.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70.385</u>	<u>70.385</u>
Egenkapital 1. januar				
2024	125.000	0	567.749	692.749
Kapitaludvidelse ved fusion	1.000	692.749	0	693.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-166.002</u>	<u>-166.002</u>
Overført til overført resultat	0	-692.749	692.749	0
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-227.493</u>	<u>-227.493</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>867.003</u></b>	<b><u>993.003</u></b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.956.000	720.000
Pensioner	72.000	60.000
Personalemkostninger i øvrigt	50.278	0
	<b>2.078.278</b>	<b>780.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82	0
	<b>82</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	19.888
Årets regulering af udskudt skat	-8.100	0
	<b>-8.100</b>	<b>19.888</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	578.673	578.673
Afgang i årets løb	-923.794	0
Overførsler ved fusion	1.042.033	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>696.912</b>	<b>578.673</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-578.673	-578.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	923.794	0
Overførsler ved refusion	-1.042.033	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-696.912</b>	<b>-578.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	513.727	513.727
Tilgang i årets løb	629.370	0
Afgang i årets løb	-861.927	0
Overførsler ved fusion	348.200	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>629.370</b>	<b>513.727</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-513.727	-513.727
Årets afskrivninger	-10.490	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	861.927	0
Overførsler ved fusion	-348.200	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-10.490</b>	<b>-513.727</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>618.880</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ER-KA Holding ApS, CVR-nr. 27913407, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
